CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.cmmandaguacu.pr.gov.br       contato@cmmandaguacu.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2022
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Resultado Final do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste edital a Homologação do Pedido de Isenção da Taxa para o Concurso 001/2022. Os
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2022 da Câmara Municipal de Mandaguaçu, imprimir a segunda
via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 22 abril de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 20 de abril de 2022.

FABRÍCIO CESAR MARTELOZZI
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

http://www.cmmandaguacu.pr.gov.br/
mailto:contato@cmmandaguacu.pr.gov.br
http://www.institutounifil.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                      CNPJ 77.643.443/0001-25

www.cmmandaguacu.pr.gov.br       contato@cmmandaguacu.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA CEP 87160-000

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

Advogado - Manhã ADAUHEBER MACEDO DA SILVA 01090121835 109210366 DEFERIDO

Advogado - Manhã AMANDA CARLA DA SILVA ANDRADE 01090121805 102154223 DEFERIDO

Advogado - Manhã BIANCA FRANZINI GUALDA 01090121441 129967544 DEFERIDO

Advogado - Manhã BRUNA CAROLLINE DE ALMEIDA 01090121417 125468870 DEFERIDO

Advogado - Manhã DANIEL MICHEL SOBOTTKA 01090121874 6101326475 DEFERIDO

Advogado - Manhã DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121846 110585390 DEFERIDO

Advogado - Manhã DIEYLLE THAIANE DE SOUSA 01090121825 107352880 DEFERIDO

Advogado - Manhã ELIANE DA SILVA DE SOUZA 01090121755 106799083 DEFERIDO

Advogado - Manhã ELOISE ALESSANDRA RODRIGUES  01090121327 126123663 DEFERIDO

Advogado - Manhã ERICK RICARDO BORGES DE OLIVEIRA  01090121719 105554575 DEFERIDO

Advogado - Manhã FELIPE RODRIGO DA ANUNCIAÇÃO 01090121803 10820711-6 DEFERIDO

Advogado - Manhã GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121861 139187636 DEFERIDO

Advogado - Manhã GIOVANA CAROLINY DOS SANTOS  01090121907 129004436 DEFERIDO

Advogado - Manhã GUILHERME GOMES CABRAL 01090121501 102234294 DEFERIDO

Advogado - Manhã JÉSSICA GALASSI BORTOLOCI 01090121594 13.109.093-5 DEFERIDO

Advogado - Manhã JHONATAS DA SILVA CORREIA 01090121323 105134363 DEFERIDO

Advogado - Manhã JOSIANE SOUZA RODRIGUES 01090121759 124995370 DEFERIDO

Advogado - Manhã JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01090121852 128035800 DEFERIDO

Advogado - Manhã KELLY KAWANA RIBEIRO  01090121734 106260168 DEFERIDO

Advogado - Manhã LETÍCIA FREIBERGER 01090121650 105918623 DEFERIDO

Advogado - Manhã LOSLAINE DE OLIVEIRA 01090121895 12428145-8 DEFERIDO

Advogado - Manhã MARIANE VILHENA DE PAIVA MARANGONI 01090121412 8.868.447-8 DEFERIDO

Advogado - Manhã MORIZE LOPES DE OLIVEIRA 01090121783 104735460 DEFERIDO

Advogado - Manhã PALOMA TOMELIN 01090121609 03232855970 DEFERIDO

Advogado - Manhã WESLLEN RENNAN NOGUEIRA DE ALENCAR 01090121581 452075506 DEFERIDO

Advogado – Manhã WESLEY FERNANDO RODRIGUES  01090121364 10693648-0 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01090121516 90977784 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde DANIELLY DA SILVA RIBEIRO 01090121849 110585390 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde DEVIANE CORREA SOARES 01090121351 160142758 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde ELISABETE CORREIA TOQUETTI  01090121716 33623641-4 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde ÉMERSON DIAS DE OLIVEIRA 01090121303 97363390 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde GABRIELLA MACHADO DE OLIVEIRA RODRIGUES 01090121875 139187636 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde JOYCE FERREIRA SANTOS 01090121802 2586000 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde JULIO JOAQUIM SCZIBOR MALEK LOPES DA SILVA 01090121871 128035800 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde LOSLAINE DE OLIVEIRA 01090121889 12428145-8 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde LUCAS HULALA NASCIMENTO 01090121283 156192929 DEFERIDO

Auxiliar Administrativo - Tarde WELLINGTON PEREIRA DORNELLES  01090121411 153622426 DEFERIDO

http://www.cmmandaguacu.pr.gov.br/
mailto:contato@cmmandaguacu.pr.gov.br